

Nicolai Holrits Holding ApS

Belsager 57, 2670 Greve

(CVR-nr. 35 80 27 46)

Årsrapport for 1. Oktober 2021 - 30. September 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 9/12 2022

Nicolai Holrits
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Oktober 2021 - 30. September 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Nicolai Holrits Holding ApS
Belsager 57
2670 Greve

CVR-nr.: 35802746
Regnskabsperiode: 1. Oktober 2021 - 30. September 2022

Direktion Nicolai Holrits

Revisor Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Snedkergangen 4D, 1. tv., 2690 Karlslunde
www.rynordrevision.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje andele i andre virksomheder samt udvikling heraf.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 328.347. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Oktober 2021 - 30. September 2022 og balancen pr. 30. September 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Oktober 2021 - 30. September 2022

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-5.779	-7.040
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	352.598	227.518
Andre finansielle indtægter	25.217	8.140
Andre finansielle omkostninger	-50.532	-2.476
Resultat før skat	321.504	226.142
2 Skat af årets resultat	6.843	295
ÅRETS RESULTAT	328.347	226.437
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-131.619	1.725
Overført resultat	402.766	168.212
Anvendelse i alt	328.347	226.437

Balance pr. 30. September 2022**AKTIVER**

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
3 Kapitalinteresser	877.717	581.619
Finansielle anlægsaktiver i alt	877.717	581.619
ANLÆGSAKTIVER I ALT	877.717	581.619
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	265.590	257.359
Selskabsskat	3.740	0
Udskudt skatteaktiv	7.143	303
Tilgodehavender i alt	276.473	257.662
Værdipapirer	300.127	0
Likvide beholdninger	74.106	416.920
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	650.706	674.582
AKTIVER I ALT	1.528.423	1.256.201

Balance pr. 30. September 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	131.619
Overført resultat	1.416.250	1.013.484
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
EGENKAPITAL I ALT	1.523.450	1.251.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.125	3.750
Selskabsskat	0	8
Anden gæld	848	840
Kortfristet gæld i alt	4.973	4.598
GÆLD I ALT	4.973	4.598
PASSIVER I ALT	1.528.423	1.256.201

Egenkapitalforklaring





	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
To år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	131.619	129.894
Årets resultat	-131.619	1.725
Saldo ultimo	0	131.619
Overført resultat		
Saldo primo	1.013.484	845.272
Årets resultat	402.766	168.212
Saldo ultimo	1.416.250	1.013.484
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	56.500	55.300
Betalt udbytte	-56.500	-55.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Saldo ultimo	57.200	56.500
Egenkapital ultimo	1.523.450	1.251.603

Noter

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-3	0
Årets regulering af udskudt skat	-6.840	-303
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	8
Skat af årets resultat i alt	-6.843	-295
3 Kapitalinteresser		
Holtec Solutions A/S, Greve, ejerandel 25%		
Årets resultat kr. 378.831, egenkapital kr. 851.488		

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Visma Addo sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

  NAVNE & ADRESSEBESKYTTET direktør og dirigent 12-12-2022 08:24	  Boye Gregers Rynord statsautoriseret revisor 12-12-2022 08:50
--	--

Dokumenter i transaktionen

1240 2021 2022 Årsrapport.pdf	Nærværende dokument
1240 2021 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addo sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Visma Addo signeringservice.